OKRESNE RIADITELSTVO HASICSKEHO
A ZACHRANNEHO ZBORU V SENICI

oddelenie poZiarnej prevencie
Priemyselna 282/22, 905 01 Senica

PodPa rozdel’ovnika

o o
Vag list ¢islo/zo diia Nase Cislo Vybavuje/linka Senica
/ ORHZ-SE1-13-005/2021 mjr. Ing. Jarmila Barcaj 14. 05. 2021
Drinkova
Vec
Odvolanie ¢asu zvySeného nebezpecenstva vzniku poziarov
- informacia

Okresné riaditel’stvo Hasi¢ského a zachranny zboru v Senici , Priemyselna 282/22, 905 01
Senica, v stlade s § 4 pism. b) a s § 21 pism. a) v nadvdznosti na § 21 pism. o) zékona ¢.
314/2001 Z. z. o ochrane pred poziarmi v zneni neskorSich predpisov a s § 2 ods. 2 vyhlasky

W

Ministerstva vnutra Slovenskej republiky ¢. 121/2002 Z. z. o poziarnej prevencii v zneni
neskorSich predpisov

ODVOLAVA
CAS ZVYSENEHO NEBEZPECENSTVA VZNIKU POZIARU
na lesnych pozemkoch a v ich ochrannom pasme (50 m od hranice lesného pozemku)
v izemnom obvode okresu Senica
ditom 17. 05. 2021 od 08:00 hod.

Od uvedené¢ho datumu nie je potrebné zabezpeCovat' opatrenia suvisiace s ¢asom
zvySeného nebezpecenstva vzniku poziaru uvedené vo vyhlaseni zo dna 10.05. 2021.

plk. Ing. Ondrej Hurbanis v.r.
riaditel’

Na vedomie

Okresny urad v Senici, pozemkovy a lesny odbor, Hollého 750, 905 01 Senica
Lesy SR, §. p., OZ Sastin, Pri rybniku 1301, 908 41 Sastin-Straze
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Mesto Senica, (Primator@SENICA.SK).........cueririeiieieerieeieseesie e e e s steesee e sreeseesneesseeneeas
Mesto Sastin — Straze, (primator@mestosastinstraze.sk); (sekretariat@mestosastinstraze.sk)

Obec Bilkove Humence, (ou.b.humence@bmservis.sK).........cecveerrieeeieeeniiieiiiee e
Obec Borsky Mikulas, (starosta@borskymikulas.sk).........ccceeoveeeeieiiiiiiniiiiiiiie e
Obec Borsky Sv. Jur, (starosta@borskysvatyjur.sk);(info@borskysvatyjur.sk)............c........
Obec Cerova, (obeccerova@stonline.sk);(starosta@obeccerova.sk)........cccceevvevveervieeivernenne
Obec Cary, (obeccary@mail.t-COm.sK);(Starosta@cary.sKk)...........oeeverereeesverereesnseressnesneenns
Obec Castkov, (0beccastkOV@EENIIUIMLSK)............oiveeveiereeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseseeee e sesesseseeseneans
Obec Doj¢, (obec@d0jc.SK);(StaroSta@d0OjC.SK).....cuverueerireieiierieeie e esie e
Obec Hlboké, (starosta@obechlboke.sk);(obechlboke@obechlboke.sk).........ccccccovvvverinnnne.
Obec Hradiste p. Vratnom, (obec@hradistepodvratnom.sK)...........cccevveveiiieiieiece e,

Obec Jablonica, (obec@jablonica.net);(starosta@jablonica.net)..........cccccevervrienieiineniiniinnnnn

Obec Kovalov, (obeckovalov@StOnIiNe.SK)..........coeiiiiiiiiiiiisiieeeeese s
Obec Kuklov, (obeckuklov@stonline.sk);(obeckuklovi@gmail.com).........ccccccoceiiiiiinnnne
Obec Kuty, (0beC@KULY.SK).....ccoviiiiiiiiiiiiiie

Obec Laksarska Nova Ves, (laksar@stonline.sk);(starostka@laksarskanovaves.sk)..........

Obec Moravsky Sv. Jan, (starosta@obecmsjan.sk);(stupavska@obecmsjan.sk).....................
Obec Osuskeé, (obec.osuske@gmail.Com).........cecuiieriiieriiiieriie e
Obec Plavecky Peter, (obec@plaveckypeter.sk);(starosta@plaveckypeter.sk).........c.cccceevenee.
Obec Podbrang, (starosta@podbranc.sk);(oupodbranc@podbranc.sk)..........cccceeevveivienennnnn.
Obec Prietrz, (obecprietrz@obecprietrz.sk);(starostka@obecprietrz.sk).........c.ccooevevierennne.
Obec Prievaly, (starostka.prievaly@gmail.com);(prievaly.tarkosova@gmail.com)................
Obec Rohov, (rohov@rohov.sk);(starosta@rohov.sKk);...........cccc.e....

Obec Rovensko, (rovensko@roVeNnSKO.SK)........ccuveiiiiiiieiiee et sie et see e saeanae s
Obec Rybky, (0U@ODECIYDKY.SK)......ccivieiieeiie ettt
Obec Sekule, (obecnyurad@obecsekule.sk);(adrian.krajcir@obecsekule.sk)...........c.cccoeue....
Obec Smolinské, (obecsmolinske@smolinske.sk).........c.coovvieeiiiiiiiiiiiii e,
Obec Smrdaky, (podatelna@obecsmrdaky.sk);(starosta@obecsmrdaky.sk).............cceeueeneee.

Obec Sobotiste, (obecsobotiste@stonline.sk);(starosta@sobotiste.sk)...................

Obec Sajdikove Humence, (starosta@sajdikovehumence.sk);(info@sajdikovehumence.sk)..

Obec Stefanov, (obecstefanov@stonline.sk), starostaobce@stefanov.sK..........cooveveeeveveeennnn.
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